Segunda­Feira, 27 de Maio de 2024 ­ Edição nº 1333

Segunda­Feira

27 de Maio de 2024

Edição nº 1333

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2024

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr. Ascir Leite
Santos, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao TERMO DA
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N 108-2024 CONCORRENCIA ELETRONCIA
Nº 01/2024, publicado no dia 21 de maio de 2024, contendo as seguintes alterações ao
instrumento do extrato de contrato:
Onde se lê: Valor Total: R$ 978.606,14 (NOVECENTOS E SETENTA E OITO MIL E

SEISCENTOS E SEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS).

Leia-se: Valor Total: R$ 978.616,15 (NOVECENTOS E SETENTA E OITO MIL E

SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS).

Data de Assinatura: 22/05/2024.
Prefeito Municipal: Ascir Leite Santos

Segunda­Feira

27 de Maio de 2024

Edição nº 1333

AVISO DE DISPENSA 17/2024

O MUNICIPIO DE IPUPIARA-BA, em acordo com as Leis nº 14133/21 Art. 75 inciso I e II da lei

14.133/21, torna pública a licitação na modalidade DISPENSA 17D/2024, cujo objeto contratação de

empresa de engenharia para execução da reforma e ampliação da Posto de Saúde no pov. De Pintada

deste Município de Ipupiara - Bahia, pelo critério de menor preço por GLOBAL conforme termo de

referência, envio de proposta a partir de 31/05/2024 a 04/06/2024 às proposta poderão ser enviadas para o

e-mail licitacao.ipupiara@gmail.com. Maiores informações no e-mail licitacao.ipupiara@gmail.com.

Ascir Leite Santos Prefeito Municipal Ipupiara, em 24 de maio de 2024.

		2024-05-27T21:22:12-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO